２０２３年１１月１４日

お客さま各位

「黒部の氷筍水」水質検査結果のご報告

お客さまにおかれましては、日頃より弊社商品「黒部の氷筍水」をご愛飲頂きまし

て、誠に有難う御座います。

弊社ではお客さまに安心して弊社商品（黒部の氷筍水）をお口にして頂けるよう、

安全性を確認するための水質検査（放射能検査）を定期的に行っております。

この度、２０２３年１１月６日の採取分を検査いたしましたところ、これまでと同

様に放射性物質は検出されませんでしたのでご報告いたします。

今後とも、弊社商品「黒部の氷筍水」のご愛飲の程を宜しくお願い申し上げます。

関電不動産開発株式会社